



## Prefeitura Municipal do Crato

Largo julio saraiva, s/n - Centro - CEP: 63100-000 - Crato\CE

CNPJ: 07.587.975/0001-07 - Tel: (88)3521-9600 - gabprefeito@crato.ce.gov.br

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 10110008 - DATA: 10/11/2020 - VALOR: R\$ 11.037,16**

|  |   |
|--|---|
| <b>UNIDADE GESTORA</b><br>SAUDE  | <b>ÓRGÃO</b><br>04 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE                                |
| <b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b><br>04.03 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  | <b>PROJETO ATIVIDADE</b><br>2.228 - AÇÕES DE ENFRETEAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19 |
| <b>NATUREZA</b><br>3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO  |   |
| <b>FORNECEDOR</b><br>24.334.945/0001-08 - DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI  |   |
| <b>FONTE DE RECURSO</b><br>1214210000 - Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Custeio Saúde - COVID19   |   |
| <b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b><br>AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE REFERENCIA AO ENFRETEAMENTO DA COVID-19 DESTE MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES. |   |

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA       | ETAPA      | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 17/11/2020 | LIQUIDAÇÃO | 5860        | 2020      | 11.037,16   |

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM  | DESCRIÇÃO  | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|-------|--|------------|-------------------|-------------------|
| 86029 | CEBOLA BRANCA - NÃO BROTADA                              | 40.00      | 4,29              | 171,60            |
| 86032 | MAÇÃ - FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO                           | 30.00      | 8,69              | 260,70            |
| 86033 | MELANCIA- REDONDA, GRAÚDA                                | 100.00     | 1,50              | 150,00            |
| 86034 | TANGERINA - FRUTOS DO TAMANHO MÉDIO                      | 50.00      | 6,83              | 341,50            |
| 86608 | BETERRABA - DEVEM SER ÍNTEGROS                           | 20.00      | 3,60              | 72,00             |
| 86075 | PÃO TIPO HOT-DOG ? PACOTE DE 400 GRAMAS COM 10 UNIDADES. | 30.00      | 4,53              | 135,90            |
| 86044 | CARNE BOVINA, CORTE ACÉM                                 | 200.00     | 24,63             | 4.926,00          |
| 86048 | FRANGO (PEITO SEM OSSO)                                  | 200.00     | 13,89             | 2.778,00          |
| 86050 | SALSICHA - PACOTE DE 1 QUILO.                            | 20.00      | 8,97              | 179,40            |
| 86616 | SARDINHA EM ÓLEO COMESTIVEL ? LATA DE 125 GRAMAS         | 100.00     | 3,78              | 378,00            |
| 86617 | CARNE MOÍDA CONGELADA - PACOTE DE 500 GRAMAS             | 70.00      | 9,60              | 672,00            |
| 86618 | OVO TIPO BRANCO ? CAIXA COM 30 UNIDADES                  | 24.00      | 13,94             | 334,56            |
| 86625 | PROTEINA DE SOJA TEXTURIZADA ? PACOTE DE 400 GRAMAS      | 150.00     | 4,25              | 637,50            |

**Quantidade: 1**

**Total: 11.037,16**

Prefeitura Municipal do Crato

<http://crato.ce.gov.br/lcempenhos.php?exe=2020&emp=10110008&org=04&uni=03>

Emitido: 24/01/2022 07:14:39





## Prefeitura Municipal do Crato

Largo julio saraiva, s/n - Centro - CEP: 63100-000 - Crato\CE

CNPJ: 07.587.975/0001-07 - Tel: (88)3521-9600 - gabprefeito@crato.ce.gov.br

| MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS |           |                  |           |                         |
|-----------------------------|-----------|------------------|-----------|-------------------------|
| DATA                        | ETAPA     | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR             |
| 24/11/2020                  | PAGAMENTO | 24110018         | 2020      | 11.037,16               |
| <b>Quantidade:1</b>         |           |                  |           | <b>Total: 11.037,16</b> |

